

Педагогтердің лауазымдарына орналасуға конкурстық комиссиясының №11 отырыс хаттамасы

**Абай облысы білім басқармасы**

**«М.О. Әуезов атындағы педагогикалық колледжі» КМҚК**

Семей қаласы

«23» қазан 2023 жыл.

**Қатысқандар:** Комиссия төрағасы, комиссия мүшелері, бос лауазымға үміткер оқытушылар мен комиссия хатшысы.

**Қатыспағандар:** 0 (байланысқа шықпауына байланысты)

**Күн тәртібі:** Педагогтердің бос лауазымдарына орналасуға конкурс өткізу.

**Тыңдалды:** Хатшы Г.М. Акижанова комиссия мүшелерін конкурсты өткізу ережелерімен таныстырып өтті. Конкурса қатысқан 1 үміткер Бастапқы әскери және технологиялық даярлығының педагог-ұйымдастырушысы -оқытшысы лауазымына. Қалған бос лауазымдарға үміткерлер жоқ. Комиссия хатшысы комиссия мүшелерін М.О. Әуезов атындағы педагогикалық колледжіндегі бос лауазымдармен таныстырды:

1. Бастапқы әскери және технологиялық даярлығының педагог-ұйымдастырушысы -оқытшысы – 1 жүктеме;

**Құжаттарды қабылдау мерзімі: 2023 жылдың 16 қазаннан- 22 қазан аралығында қамтыды.**

**Колледж директоры Ш.А. Жанаева** колледжде ұсынылып отырған бос лауазымдар бойынша ақпарат беріп өтті. Педагогтердің жұмыс уақыты мен еңбек тәртібі бойынша да сөз қозғалды. Колледж студенттерін әлеуметтендіру бойынша да көптеген жұмыстар жүргізілетіндігі аталып кетті. Колледждің ішкі тәртіп ережесімен таныстырды. Оқу орнында Әдеп кодексі сақталатындығы туралы айтылды.

**Директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары А.К. Боленбаева** педагогтердің біліктілік санаттары мен жетістіктеріне басты назар аударылатындығын атап кетті. Жаңартылған білім беру мазмұны әдіс-тәсілдерін меңгеруге басымдық беріледі. Сабақтың процесі туралы да сөз қозғалды.

**Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Н.Х. Хауанова:** Колледж студенттерін әлеуметтендіру бойынша да көптеген жұмыстар жүргізілетіндігі аталып кетті. Колледждегі ата-ана қамқорлығынсыз қалған, понтранаттағы студенттердің бар екендігі, әр студентпен жеке жұмыс жүргізу керек екендігін айтты. Колледжде сарбаздар клубы туралы бар екендігін ескертті.

Комиссия мүшелері қатысушымен жеке әңгімелесіп, қатысушының портфолиосы мен жетістіктеріне назар аударды.

2023-2024 оқу жылына арналған оқытушылардың бос лауазымдарға орналасуға конкурс комиссиясының шешімі бойынша 1 (бір) оқытушы қабылданды.

**Қаулы:**

Бастапқы әскери және технологиялық даярлығының педагог-ұйымдастырушысы -оқытшысы бос лауазымына **Толеуов Алмас Муратович**, конкурстан өтті.

Басқа мамандықтар бойынша конкурса қатысуға өтініштер түскен жоқ.

**Комиссия төрағасы:**

**Комиссия мүшелері:**



Ш.А. Жанаева

А.К. Боленбаева

Кабаева Б.Т.

А.Б. Сентаева

Хауанова Н.Х.

**Хатшы:**

Г.М. Акижанова